
11.490.422/0001-09 Exercício: 2024

FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO

Plano Contas 311201 Recurso CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES Banco 001 Conta 8.203-1

Saldo em 31/12/2024 conforme extrato bancario 48,87

ADICIONAR- importâncias debitadas pelo banco e não correspondidas.(Avisos de Débito - despesas Bancárias) 
12/12/2024 RETENÇÃO INSS-CONTROLADOR INTERNO 490,81
12/12/2024 RETENÇÃO IRRF-CONTROLADORIRRF 290,15
31/12/2024 DIFERENÇA CONCILIAÇÃO EXERC. ANTERIOR 0,02

780,98

Saldo em 31/12/2024 de acordo com a contabilidade 829,85
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CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO
11.490.422/0001-09 Exercício: 2024

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2024 ate 31/12/2024 Pa9e 1

Banco:

Conta:

001

8.203-1

Banco

I

do Brasil S.A.

- CAMARA CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo Anterior. .  . 6.354,00

29484 04/12/2024 OP 00759 JOÃO LUIZ DA SILVA JUNIOR 350,00 0,00 6.004,00
29485 04/12/2024 OP 00760 LUIZ PAULO SILVA DE LACERDA 350,00 0,00 5.654,00
29483 04/12/2024 OP 00758 GENIVALDO MARINHO DE BARROS 550,00 0,00 5.104,00
29934 10/12/2024 OP 00765 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.748,85 0,00 2.355,15
30524 11/12/2024 OC 14739 Transf. Financeira Recebida 0,00 310.274,90 312.630,05
30558 12/12/2024 OP 00806 BANCO DO BRASIL S.A 12,00 0,00 312.618,05
30559 12/12/2024 OP 00807 BANCO DO BRASIL S.A 12,00 0,00 312.606,05
30562 12/12/2024 OP 00808 BANCO DO BRASIL S.A 57,80 0,00 312.548,25
30560 12/12/2024 OP 00810 BANCO DO BRASIL S.A 70,00 0,00 312.478,25
30587 12/12/2024 OP 00789 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - 79,86 0,00 312.398,39
30574 12/12/2024 OP 00787 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 124,62 0,00 312.273,77
30575 12/12/2024 OP 00788 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 124,62 0,00 312.149,15
30563 12/12/2024 OP 00809 BANCO DO BRASIL S.A 165,28 0,00 311.983,87
30585 12/12/2024 OP 00785 UNIAO DOS VEREADORES DE PERNAMBUCO 400,00 0,00 311.583,87
30586 12/12/2024 OP 00767 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE 639,50 0,00 310.944,37
30581 12/12/2024 OP 00796 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 1.152,00 0,00 309.792,37
30583 12/12/2024 OP 00795 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 1.248,43 0,00 308.543,94
30578 12/12/2024 OP 00764 ELMAR - PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 1.600,00 0,00 306.943,94
30603 12/12/2024 OP 00797 IVONE GOMES DE SOUSA 2.057,40 0,00 304.886,54
30564 12/12/2024 OP 00783 MANUEL AGOSTINHO BARBOSA NETO 2.100,00 0,00 302.786,54
30576 12/12/2024 OP 00779 SILVANO MENDONÇA DE SOUZA 2.100,00 0,00 300.686,54
30593 12/12/2024 OP 00782 MOISES JOSE GENU FREITAS DE FREITAS 2.100,00 0,00 298.586,54
30600 12/12/2024 OP 00776 JUECI DE ANDRADE ARAÚJO 2.100,00 0,00 296.486,54
30599 12/12/2024 OP 00801 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO 2.145,04 0,00 294.341,50
30597 12/12/2024 OP 00799 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO 2.208,20 0,00 292.133,30
30572 12/12/2024 OP 00770 VERÍSSIMO ARCANJO DE OLIVEIRA JUNIOR 2.250,00 0,00 289.883,30
30590 12/12/2024 OP 00769 JOÃO LUIZ DA SILVA JUNIOR 2.250,00 0,00 287.633,30
30591 12/12/2024 OP 00771 JOSE EDSON ANDRADE DA ROCHA 2.250,00 0,00 285.383,30
30601 12/12/2024 OP 00772 LUIZ PAULO SILVA DE LACERDA 2.250,00 0,00 283.133,30
30565 12/12/2024 OP 00761 MARCELO GONZAGA DA SILVA 08997711490 2.760,00 0,00 280.373,30
30571 12/12/2024 OP 00763 LEANDRO W. DE OLIVEIRA GOMES 2.760,00 0,00 277.613,30
30566 12/12/2024 OP 00778 SANDRA FELICIANO DE OLIVEIRA SILVA 2.800,00 0,00 274.813,30
30567 12/12/2024 OP 00775 VALTER MELO DE SOUSA FILHO 2.800,00 0,00 272.013,30
30568 12/12/2024 OP 00781 FERNANDO RAMON OLIVEIRA DE MENEZES 2.800,00 0,00 269.213,30
30569 12/12/2024 OP 00773 GENIVALDO MARINHO DE BARROS 2.800,00 0,00 266.413,30
30573 12/12/2024 OP 00780 GILDEONE DO NASCIMENTO DE SOUSA 2.800,00 0,00 263.613,30
30577 12/12/2024 OP 00774 ELIAS GOMES DA SILVA 2.800,00 0,00 260.813,30
30592 12/12/2024 OP 00777 JOSE LUCAS NETTO SCHULER DE MENEZES 2.800,00 0,00 258.013,30
30602 12/12/2024 OP 00762 LUIZ HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS 08864943463 2.970,00 0,00 255.043,30
30594 12/12/2024 OP 00784 TRAFF ELETRIFICAÇÕES CONSTRUCOES E 3.710,00 0,00 251.333,30
30580 12/12/2024 OP 00766 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA ESCOREL 6.356,34 0,00 244.976,96
30561 12/12/2024 OP 00798 BANCO DO BRASIL S.A 6.671,72 0,00 238.305,24
30596 12/12/2024 OP 00802 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÃRIO MUN. DO 6.756,93 0,00 231.548,31
30598 12/12/2024 OP 00800 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÃRIO MUN. DO 6.955,90 0,00 224.592,41
30595 12/12/2024 OP 00768 ESCOREL ADVOGADOS ASSOCIADOS 8.000,00 0,00 216.592,41
30570 12/12/2024 OP 00805 GENIVALDO MARINHO DE BARROS 9.000,00 0,00 207.592,41
30579 12/12/2024 OP 00790 GLOBAL SERVIÇOS DE CURSOS LIVRE LTDA 12.000,00 0,00 195.592,41
30582 12/12/2024 OP 00794 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 12.214,00 0,00 183.378,41
30588 12/12/2024 OP 00803 FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS 12.578,84 0,00 170.799,57
30584 12/12/2024 OP 00793 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 12.593,05 0,00 158.206,52
30615 12/12/2024 OP 00822 FOLHA PAGAMENTO COMISSIONADOS 13.538,02 0,00 144.668,50
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CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO

Banco:

Conta:

11.490.422/0001-09 Exercício: 2024

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2024 ate 31/12/2024 

001 Banco do Brasil S.A.

8.203-1 - CAMARA CONTA ÚNICA

Page 2

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo Anterior. .  . 144.668,50

30589 12/12/2024 OP 00804 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 63.088,25 0,00 81.580,25
30836 17/12/2024 OP 00820 BANCO DO BRASIL S.A 10,00 0,00 81.570,25
30837 17/12/2024 OP 00819 BANCO DO BRASIL S.A 12,00 0,00 81.558,25
30843 17/12/2024 OP 00813 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 258,00 0,00 81.300,25
30841 17/12/2024 OP 00811 MM ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA 650,00 0,00 80.650,25
30842 17/12/2024 OP 00786 CONECTA CORRETORA DE SEGUROS LTDA 1.043,24 0,00 79.607,01
30846 17/12/2024 OP 00814 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 1.237,20 0,00 78.369,81
30838 17/12/2024 OP 00792 CARDOZO E MACIEL SOLUCOES EM TECNOLOGIA E 1.802,00 0,00 76.567,81
30839 17/12/2024 OP 00791 MARCOS ANTONIO BARBOSA MACIEL 1.802,00 0,00 74.765,81
30840 17/12/2024 OP 00817 SETTA TELECOM LTDA 2.100,00 0,00 72.665,81
30847 17/12/2024 OP 00812 TULIO GUEDES MELO EIRELI 6.184,74 0,00 66.481,07
30844 17/12/2024 OP 00815 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 15.951,13 0,00 50.529,94
30845 17/12/2024 OP 00816 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 15.951,13 0,00 34.578,81
31083 19/12/2024 OP 00818 PA DERIVADOS DE PETROLEO CONDADO LTDA 4.306,34 0,00 30.272,47
31229 20/12/2024 OP 00821 ELL02 ASSESSORIA, GESTÃO E CONTROLE LTDA 2.500,00 0,00 27.772,47
31747 23/12/2024 OP 00823 BANCO DO BRASIL S.A 10,00 0,00 27.762,47
32247 27/12/2024 OP 00825 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 12.214,00 0,00 15.548,47
32248 27/12/2024 OP 00824 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS 12.593,05 0,00 2.955,42
32875 30/12/2024 OC 16110 Transf. Financeira Recebida 0,00 -0,76 2.954,66
32874 30/12/2024 OC 16109 Transf. Financeira Recebida 0,00 -2.142,84 811,82
32368 30/12/2024 OP 00826 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - 79,86 0,00 731,96
33239 31/12/2024 OC 15839 APLICAÇÕES FINANCEIRAS 0,00 247,02 978,98
32964 31/12/2024 OP 00827 PA DERIVADOS DE PETROLEO CONDADO LTDA 149,13 0,00 829,85

T o ta l. . 313.902,47 308.378,32

Saldo Atual. . . 829,85

Total Geral 313.902,47 308.378,32
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□  Visualizar Pix agrupados 

üomiua j Extrato conta corrente
G3343109081769631 
31/12/2024 09:16:14

Cliente - Conta atual

Agência 1792-2

Conta corrente 8203-1 CAMARA MUNICIPAL CONDADO
Período do . . .  . ,Mes atualextrato

Lançamentos

Dt. Dt. .
balancete movimento or,9em

000029/11/2024

04/12/2024

04/12/2024

04/12/2024

04/12/2024

10/12/2024

10/12/2024

11/12/2024

11/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

Lote Histórico 

00000 000 Saldo Anterior

1792 99015 470 Transferência enviada

04/12 08:21 GENIVALDO M BARROS 

1792 99015 470 Transferência enviada

04/12 08:21 JOAO LUIZ DA SILVA JUNIO 

1792 99015 470 Transferência enviada

04/12 08:21 LUIZ PAULO SILVA LACERDA 

0000 00000 848 Resgate Automático

BB RF Curto Prazo Automático 

1981 13079 102 Cheque Compensado

0000 00000 848 Resgate Automático

BB RF Curto Prazo Automático 

1792 99015 870 Transferência recebida

11/12 10:37 PMC FPM 

0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

BB RF Curto Prazo Automático 

1792 99015 470 Transferência enviada

12/12 10:53 ELMAR PROC DE DADOS LTDA 

1792 99015 470 Transferência enviada

12/12 10:53 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA E 

1792 99015 470 Transferência enviada

12/12 10:53 JUECI DE ANDRADE ARAÚJO 

1792 99015 470 Transferência enviada

12/12 10:53 GENIVALDO M BARROS 

1792 99015 470 Transferência enviada

12/12 10:56 GILDEONE NASCIMENTO SOUS 

1792 99015 470 Transferência enviada

12/12 10-53 FUNDO PREVl MUN CONDADO 

1792 99015 470 Transferência enviada

12/12 13:49 FUNDO PREVl MUN CONDADO 

1792 99015 470 Transferência enviada

12/12 10:56 JOAO LUIZ DA SILVA JUNIO 

1792 99015 470 Transferência enviada

12/12 10:53 MOISES JOSE G F FREITAS 

1792 99015 470 Transferência enviada

12/12 10:53 MOISES JOSE G F FREITAS 

1792 99015 470 Transferência enviada

12/12 10:53 ELIAS GOMES DA SILVA 

1792 99015 470 Transferência enviada

Documento

551.792.000.009.595

551.792.000.017.430

551.792.000.029.481

1.972

859.634

1.972

550.011.000.033.639

551.234.000.049.285

551.792.000.005.463

551.792.000.009.595

551.792.000.012.182

551.792.000.013.527

551.792.000.017.430

551.792.000.018.213

551.792.000.018.213

551.792.000.022.574

Valor R$ Saldo

0,00 C

550.00 D

350.00 D

350.00 D

1.250,00 C 0,00 C

2.748.85 D

2.748.85 C 0,00 C

551.792.000.074.401

1.972 310.274,90 D 0,00 C

1.600,00 D

6.356,34 D

2.100,00 D

2.800,00 D

2.800,00 D

551.792.000.013.527 9.164,10 D

8.901,97 D

2.250,00 D

4.078,37 D

2.100.00 D

2.800,00 D

551.792.000.023.084 2.100,00 D
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12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

1792 99015

1792 99015

1792 99015

1792 99015

1792 99015

1792 99015

1792 99015

1792 99015

1792 99015

0000

0000

13134

13105

0000 13105

0000 13105

0000 13105

0000 13105

0000 13105

0000 13105

0000 13105

0000 13105

0000 13105

0000 13105

0000 13105

0000 13105

0000 13105

0000 13105

0000 13105

12/12 10:56 MANUELAB NETO 

470 Transferência enviada 551

12/12 10:56 JOSE EDSON ANDRADE ROCHA 

470 Transferência enviada 551

12/12 10:56 VALTER MELO DE SOUSA FH 

470 Transferência enviada 

12/12 10:56 SANDRA F D OLIVEIRA SILV 

470 Transferência enviada 

12/12 10:53 AGENCIA C ACESSO LTDA 

470 Transferência enviada 

12/12 10:56 VERÍSSIMO A OLIVEIRA JR 

470 Transferência enviada 

12/12 10:56 LUIZ PAULO SILVA LACERDA 

470 Transferência enviada 

12/12 10:53 SILVANO MENDONÇA DE SOUZ 

470 Transferência enviada 551

12/12 10:53 MARCELO GONZAGA DA SILVA 

470 Transferência enviada 551

12/12 10:53 CONSIGNADO CAMARA CONDAD 

250 Folha de Pagamento 

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

104 0774 62418858472 IVONE GOMES DE SO 

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

033 3757 026928022000100 ESCOREL ADVOG 

363 Pagto conta telefone 

OI SA

363 Pagto conta telefone 

OI SA

362 Pagamento conta luz 

NEOENERGIA PERNAMBUCO 

361 Pgto conta água 

COMPESA 

375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

109 Pagamento de Boleto

UNIAO DOS VEREADORES DE PERNAM

144 Pix - Enviado

12/12 11:10 HN Monitoramento

144 pix - Enviado

12/12 11:13 TRAFF ELETRIF CONST E SERV

144 Pix - Enviado

12/12 11:13 JOSE LUCAS NETTO SCHULER D

144 Pix - Enviado

12/12 11:13 FERNANDO RAMON O MENEZES

144 Pix - Enviado

12/12 11:17 JOSE LUCAS NETTO SCHULER D

144 pix - Enviado

12/12 11:17 FERNANDO RAMON O MENEZES

144 pix - Enviado

.792.000.024.762

792.000.025.052

551.792.000.025.076

551.792.000.026.170

551.792.000.029.481

551.792.000.030.052

.792.031.027.014

17.056

121.201

121.202

121.203

121.204

121.205

121.206

121.207

121.209

121.210

121.211

121.212

121.213

2.250,00 D

2.800,00 D

2.800,00 D

2.760,00 D

551.792.000.027.590 2.250,00 D

2.250,00 D

2.100,00 D

.792.000.051.993 2.760,00 D

6.671,72 D

82.643,77 D 

2.057,40 D

8.000,00 D

124.62 D

124.62 D 

639,50 D

79,86 D 

2.400,43 D

121.208 24.807,05 D

400,00 D

2.970,00 D

3.710,00 D

4.564,47 D

6.918,50 D

121.214 2.800,00 D

121.215 2.800,00 D

121.216 12.000,00 D
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12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

19/12/2024

19/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

12/12 11:23 GLOBAL 

0000 13113 500 Tar DOC/TED Eletrônico

Cobrança referente 12/12/2024 

0000 13113 500 Tar DOC/TED Eletrônico

Cobrança referente 12/12/2024 

0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta

Cobrança referente 12/12/2024 

0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal

Cobrança referente 12/12/2024 

0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrência 12/12/2024 

0000 00000 848 Resgate Automático

BB RF Curto Prazo Automático 

1792 99015 470 Transferência enviada

17/12 15:02 SETTA TELECOM LTDA 

1792 99015 470 Transferência enviada

17/12 14:37 TULIO G MELO EIRELI 

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 1877 008400963000194 MARCOS ANTONI 

0000 13105 144 Pix - Enviado

17/12 14:39 CARDOZO E MACIE 

0000 13105 144 Pix - Enviado

17/12 14:42 M. M. ASSESSORIA CONTÁBIL 

0000 13105 109 Pagamento de Boleto

MUNICÍPIO DO CONDADO 

0000 13105 109 Pagamento de Boleto

MUNICÍPIO DO CONDADO 

0000 13105 109 Pagamento de Boleto

MUNICÍPIO d o  c o n d a d o  

0000 13105 109 Pagamento de Boleto

MUNICÍPIO DO CONDADO 

0000 13105 109 Pagamento de Boleto

CONECTA CORRETORA DE SEGUROS L 

0000 13113 500 Tar DOC/TED Eletrônico

Cobrança referente 17/12/2024 

0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrência 17/12/2024 

0000 00000 848 Resgate Automático

BB RF Curto Prazo Automático 

0000 13105 109 Pagamento de  Boleto

POSTO ITA COMBUSTÍVEL E LUBRIF 

0000 00000 848 Resgate Automático

BB RF Curto Prazo Automático 

0000 13105 144 Pix - Enviado

20/12 10:15 ELBANIZE MARIA DE OLIVEIRA 

0000 00000 848 Resgate Automático

BB RF Curto Prazo Automático 

0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrência 20/12/2024 

0000 00000 848 Resgate Automático

BB RF Curto Prazo Automático

803.471.200.029.097

803.471.200.029.098

883.471.200.173.847

883.471.200.173.848

883.471.200.330.541

551.264.000.029.962

551.792.000.027.882

121.701

121.702

121.703

121.704

121.706

121.708

803.521.200.024.804

893.521.200.209.735

121.901

122.001

833.581.200.433.426

1.972

12,00 D

12,00 D

57,80 D

165.28 D

70,00 D

1.972

2.100,00 D

6.184,74 D

1.802,00 D

1.802,00 D

650,00 D

258,00 D

121.705 15.951.13 D

1.237,20 D

121.707 15.951,13 D

1.043,24 D

12,00 D

10,00 D

1.972

4.306,34 D

1.972

2.500,00 D

1.972

10,00 D

10,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c
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27/12/2024 0000 13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

122.701 24.807,05 D

27/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 

BB RF Curto Prazo Automático

1.972 24.807,05 C 0,00 C

30/12/2024 1792 99015 470 Transferência enviada 

30/12 15:41 PMC DIVERSOS

551.792.000.074.404 2.142,84 D

30/12/2024 1792 99015 470 Transferência enviada 

30/12 17:00 PMC DIVERSOS

551.792.000.074.404 0,76 D

30/12/2024 0000 13105 361 Pgto conta água 

COMPESA

123.001 79,86 D

30/12/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 

POSTO ITA COMBUSTÍVEL E LUBRIF

123.002 149,13 D

30/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.972 2.372,59 C 0,00 C
31/12/2024 0000 00000 999 S A L  D O 0,00 C

Invest. Resgate Autom. 48,87 C
Saldo 48,87 C
Juros *

0,00
Data de Debito de Juros

31/12/2024
IOF *

0,00
Data de Debito de IOF

02/01/2025

Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automático

48,87

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JE701581 GENIVALDO MARINHO DE BARROS.
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üütfciUia
Investim entos - Investim entos Fundos - Mensal

G334310908176963012 
31/12/2024 09:17:06

Cliente  ___________________________
Agência 1792-2

Conta 8203-1 CAMARA MUNICIPAL CONDADO

Mês/ano referência DEZEMBRO/2024

3B RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/11/2024 SALDO ANTERIOR 5.573,02 4.248,340793

04/12/2024 RESGATE 1.250,00 951,978351 1,313055070 3.296,362442

Aplicação 08/11/2024 1.250,00 951,978351

10/12/2024 RESGATE 2.748,85 2.090,835138 1,314713891 1.205,527304

Aplicação 08/11/2024 2.748,85 2.090,835138

11/12/2024 APLICAÇÃO 310.274,90 235.927,196889 1,315129854 237.132,724193

12/12/2024 RESGATE 231.049,80 175.639,959436 1,315474000 61.492,764757

Aplicação 08/11/2024 1.585,84 1.205,527304

Aplicação 11/12/2024 229.463,96 174.434,432132

17/12/2024 RESGATE 47.001,44 35.692,116084 1,316857759 25.800,648673

Aplicação 11/12/2024 47.001,44 35.692,116084

19/12/2024 RESGATE 4.306,34 3.267,990276 1,317733419 22.532,658397

Aplicação 11/12/2024 4.306,34 3.267,990276

20/12/2024 RESGATE 2.500,00 1.896,569814 1,318169245 20.636,088583

Aplicação 11/12/2024 2.500,00 1.896,569814

23/12/2024 RESGATE 10,00 7,583798 1,318600458 20.628,504785

Aplicação 11/12/2024 10,00 7,583798

27/12/2024 RESGATE 24.807,05 18.794,548500 1,319906674 1.833,956285

Aplicação 11/12/2024 24.807,05 18.794,548500

30/12/2024 RESGATE 2.372,59 1.796,952676 1,320340837 37,003609

Aplicação 11/12/2024 2.372,59 1.796,952676

31/12/2024 SALDO ATUAL 48,87 37,003609 37,003609

Resumo do mês________________
SALDO ANTERIOR 5.573,02

APLICAÇÕES (+) 310.274,90

RESGATES (-) 316.046,07

RENDIMENTO BRUTO (+) 247,02

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 247,02

SALDO ATUAL = 48,87

Disponível p/ Resg = 48,87

Carência p/ Resg = 0,00

IR Estimado = 0,00

IR complementar = 0,00

IOF estimado = 0,00

Aplicações em ser_____________________ ________________________________________________________
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas

11/12/2024 909.179.211 310.274,90 235.927,196889 37,003609

Valor da Cota
29/11/2024 1,311811714

31/12/2024 1,320779604

Rentabilidade
No mês 0,6836
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No ano 8,0081

Últimos 12 meses 8,0081

VALORES LÍQUIDOS PARA RESGATE

Projeção para 31/12/2024 - Cota: 1,320779604

Transação efetuada com sucesso por: JE701581 GENIVALDO MARINHO DE BARROS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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